
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 894

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:40:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2019 00:00:00
Objeto: 039/2019 - Pagamento referente a execução de serviços de primeira revisão veicular
obrigatória de fábrica para o veículo de placas BDF-9E37
Resumo: 039/2019 - Pagamento referente a execução de serviços de primeira revisão veicular
obrigatória de fábrica para o veículo de placas BDF-9E37


